Dilecto filio nobili viro Carolo duci, &
dilecta filia nobili mulieri Iohannae ducis-
sa Britanica, salutem &c.

Dilecto filio Ioh. de bonis ciuii Medio-
lanen. ac dilecta in Christo filia Petru-
nella eius vxori, & ipsorum liberis, sa-
lutem &c.

Duci, & consilio, ac communi Iannuen.
vel secundum antiquos Genuen.

Nobili viro A. de N. in arce nostra
crescentij, alias Castro sancti Angelii de
Urbe Castellano nostro, salutem &c.

Nobili viro Ioh. duci Columbria, Cha-
risimi in Christo filii nostri Iohannis regis

Portu

C A N C E L.

423

Portugallie illustris secundo genito.

Dilectis filijs parliamentum Regium
charissimi in Christo filij nostri Caroli
regis Francorum illustris tenentibus, sa-
lutem &c.

Dilectis filijs Ancianis, Concilijs, ac
vexillifero iustitia ciuitatis nostra Bono-
men. salutem &c.

De exordiis in beneficialibus.

G Rata tua familiaritatis, & deuotio-
nis obsequia, quae nobis, & aposto-
lica sedi haetenus impendisti, & adhuc
solicitus studijs impendere non desisti,
necnon vita, ac morum honestus, aliaq[ue]
laudabilia probitatis & virtutum me-
rita, quibus personam tuam familiari
experientia, quam fide dignorum testi-
monys innuari percepimus nos inducunt,
ut tibi reddamus ad gratiam liberales.
Cum itaque &c.

Nota, omnibus graduatis, etiam ma-

D 4

gistro in Artibus, & baccalureo in Decretis datur literarum scientia, ac morum honestas &c. Baccalaureis vero in artibus non, quia non reputatur gradus, neque intitulatur baccalaureus in artibus, sed dicitur, Volentes itaque tibi qui, ut assertis, Parisis in artibus baccalaureatum suscepisti.

In prouisionibus Ecclesiarum cathedralium dicitur literarum scientia, in electi commendatione, licet electus non sit graduatus &c.

Nobilitas generis, literarum scientia, vita, ac morum honestas, aliaq[ue] laudabilia, probitatis, & virtutum merita, super quibus apud nos fide digno commendaris testimonio, nos inducit ut tibi reddamur ad gratiam liberales, volentes &c.

Religionis celus, literarum scientia, vita, ac morum honestas, aliaq[ue] laudabilia probitatis, & virtutum merita &c. dicitur quando est clericus minor xiiij. annis:

ni: vita, ac morum, dicitur quando est clericus, vel scolaris maior xiiij. annis.

Gratia devotionis, quando sunt clerici, & officiales perpetui, pro clero minore xiiij. annis, pro quo nunquam debet dari litera gratiosa, sed committitur vni soli propter examen &c.

Laudabilia dilecti filii io. clerici Venetiarum, indolis, & iuuentutis indicia, super quibus apud nos, quod in virum se debeat producere virtuosum, fide digna testimonia perhibentur, merito nos inducent, ut ipsum Apostolici favoris suffragio prosequentes sibi reddamur ad gratiam liberales &c. Volentes dictum io. qui ut acceperimus, in xiiij. vel xv. sue etatis anno constitutus existit &c. Mandamus, quatenus si post diligentem super praemissis indicij per te habendam indaginem, prefatum io. huiusmodi circumspecta etate alias ad hoc idonea oppositione personarum, super quem tuam conscientiam

tiam & cetera.

Laudabilia infantilitatis iudicia, prout fide dignorum testimonij accepimus, verisimiliter presumitur, quod te in vi-
rūm producere debeas virtuosum, nos in-
ducunt, ut tibi reddamur ad gratiam li-
berales. Volentes itaque tibi, qui, ut affer-
ritur, in quarto tuae etatis anno constitu-
tua existis &c.

Laudabilia infantilitatis iudicia &c.
ut supra.

Dignum arbitramur, & congruum,
ut illi se reddit sedes Apostolica gratio-
sam, quibus ad id propria virtutum me-
rita laudabiliter suffragantur. Volentes
itaque dilectum filium Ioh. N. diaconis N.
apud nos de religionis celo, de nobilitate
generis, de literarum scientia, de vita, ac
morum honestate, ut supra, secundum
eius qualitates.

De exordijs in reservationibus, &
resignationibus simpliciter vel ex causa
permitt

permutationis, vel reseruata pensione, ac
in pensionibus simplicibus, commendis,
habilitationibus, unionibus, electioni-
bus, & monasterijs, vide bis infra in ru-
bricis congruentibus.

Nos volen. tibi. qui ut afferis.

Volentes itaque tibi, qui presbyter, &
magister in artibus existis, ut afferis, ac
in ure Canonico studies praemissorum me-
ritorum tuorum intuitu, necnon considera-
tione dilecti fratris nostri A. tt. sancti
Laurentii in Damasco presbyteri Cardina-
lis, pro dilecto familiari suo continuo com-
mensali nobis super hoc humiliter suppli-
cantis gratiam facere specialem &c.

Volentes itaque dilectum filium &c.
commendatum horum intuitu, necnon
consideratione charissimi in Christo filij
nostris Ludouici Regis pro ipso a dilecto suo
Capellano, ac dilecte in Christo filiae nostrae
Elisabeth Regina Hungarie illustrium
nobis super hoc humiliter supplicantium
fauore

428

P R A C T.

fauore prosequi gratioso &c. Mandamus
&c. vel sic, Charissimi in Christo filij no-
stri Iо. Allanis Regis illustris.

Volentes itaque tibi, pro quo etiam ve-
nerabilis noster Episcopus Allerien. aſſe-
rent te dilectum familiarem suum com-
mensalem fore, nobis super hoc humiliter
ſupplicauit, præmiforum meritorum in-
tuita gratiam facere ſpecialē &c.

Nota, quod non dicit præmiforum me-
ritum tuorum intuitu, aut quod ut aſſe-
ritur, parochiale Ecclesiam N. N. diœ-
cesis nunc obtinere &c. Nota, quod non
dicitur, aſſeris, propter terminum ſuppli-
cantium.

Ad collationem &c. Episcopi Ame-
lien. pro tempore existentis, ac dilec-
torum filiorum &c. Et poſtea quando repe-
titur non dicitur, niſi eidem Episcopo, &
non additur pro tempore existenti.

Volentes itaque dilectum filium &c.
multipliciter commendatū, pro quo etiam

Yener.

C A N C E L.

429

Venerabilis frater noster Iо. Episcopus
Beratomen. afferens cum dilectum fami-
liarem suum continuum commensalem
fore, nobis super hoc humiliter ſupplica-
uit, horum intuitu fauore prosequi gratio-
ſo, ipſumq; in eadem Ecclesia amplius ho-
norare &c. & tunc dicitur, in non ob-
ſtan. aut ſi praesens non fuerit ad praeflan-
dum de obſeruandis ſtatutis, & conſuetu-
dinibus ipſius Eccleſia ratione dignitatē,
peronatus, ſeu officij huiusmodi ſolitum
iuramentum, dummodo &c.

Necnon conſideratione dilecti filii no-
ſtri Francisci tt. quatuor Coronatorum
presbyteri Cardinalis, in ſpiritualibus &
temporalibus Eccleſia Burdegalen. gene-
ralis administratori per ſedem Apoſtol-
icam deputati, pro ipſo vel profe &c.

Hinc eſt, quod nos dilecti filii Iо. Car-
inalis Mediolan. pro te dilecto filio &c.
ſupplicantis, ac tuis in hac parte ſupplica-
tionibus inclinati &c.

IN

430

P R A C T.

In literis gratiosis non debet fieri mentio de instantia supplicantis de Cardinalibus, Regibus, & Reginis. Iouan. xxij.

Item, de Diccesanis, & cap. Ecclesiæ, in qua beneficium existit, etiam si beneficium ad eorum collationem non pertinet. Iouan. xxij. &c.

Item, de Abbatे & Connentu, si beneficium fuerit in monasterio. Iouan. xxij.

Item, de quocunq; alio collatore, vel patrōno. Iouan. xxij.

Officiales Curiae.

Volentes itaque tibi, qui de nobili genero procreatus, ac Accolitus vel subdiaconus, aut Cubicularius, sive Notarius, seu Referendarius noster existis, præmissorum obsequiorum, & meritorum tuorum intuitu &c.

Vel sic, tibi, qui etiam causarum palatij apostolici auditor existis. Vel sic, tibi qui etiam Clericus camere Apost. existis.

Vel

C A N C E L.

431

Vel sic, tibi, qui etiam Cubicularius noster, Apostolicarum literarum abbreviator, & in illarum expeditione 10. tt. sanctæ Rom. Ecclesiæ Vicecancellario assistis, aut paenitentiariæ nostræ scriptor literarum, & Apostolicæ camere Clericus existis.

Vel sic, tibi, qui etiam Apostolicarum literarum abbreviator existis, & illarum expeditione &c. Venerabili fratri nostro Episcopo Portuec. sanctæ Romane Ecclesiæ Vicecancellario assistis.

Qui literarum Apostolicarum registrator existis.

Vel sic, tibi qui literas nostras de mandato nostro scribis.

Vel sic, tibi qui cantor, & capellanus in capella nostra existis, præmissorum meritorum &c.

Vel sic, tibi qui Cubicularius noster, ac supplicationum per nos, seu de mandato nostro signatarum Registrator existis.

Vel

432

P R A C T.

Vel sic, tibi qui in palatio Apostolico seruitor existis.

Vel sic, tibi qui, ut afferis, in thesaurya nostra aliquandiu seruuiisti, ut praesentialiter in registro supplicationum per nos, seu de mandato nostro signatarum scribendo labores, præmissorum intuitu &c.

Vel sic, qui cursor noster existis.

Vel sic, qui, ut afferis, in conclavi, in quo nuper ad summum Apostolatus apicem assumpti sumus, tempore assumptionis huiusmodi venerabili fratri nostro P. Episco po Tusculan. seruuiisti, præmissorum &c.

Vel sic, qui afferit, pro unione nuper Pisii in Uniuersali Ecclesia celebrata scribendo fideliter laborauit, horum intuitu &c.

Volentes itaque eundem E. qui ut afferit, in xxij. Vel circa suæ etatis anno, vel circiter constitutus existit, apud nos de rei te ac morum honestate &c.

synce

C A N C E L.

433

Syncretè &c. supplicationibus inclinati, ut liceat tibi qui etiam. V. I. D. & sacri palati Apostolici causarum Auditor existis, habere altare portatile &c.

Volentes itaq. tibi, qui, ut afferis, pro parte dilecti filii Alberti electi Ratificationem, nuncius ad generale Concilium Pisii nouissime celebratum destinatus fuisti, præmissorum &c.

Vel sic, qui, ut afferis, nuper causa veniendo ad curiam in quadam naui charif simi in Christo filij nostri Ludouici regis Hierusalem, & Siciliae illustris, in mari per quosdam hostes ipsius regis captus, & bonis tuis apud te repertis spoliatus fuisti, præmissorum &c.

Vel sic, te qui, ut afferis, de nobili comitum genere procreatus existis, præmissorum &c.

Vel sic, volentes &c. qui, ut afferitur, ex utroque Parente de nobili Baronum genere procreatus existit &c.

E

Volentes itaque, qui ut asserit, nullum beneficium Ecclesiasticum obtinet, & in Universitate studij pacifice existit, & per triennium N. & Ultra in sacra Theologia studuit apud nos &c.

Vel sic, qui, ut asserit, cum rigore examini licentiatus in Decretis existit praemissorum &c.

Vel sic, qui, ut asserit, in artibus & medicina magister existit.

Vel sic, qui ut asserit, Baccalaureus in artibus existit, & similis non intitulatur Baccalaureus in artibus, quia non est gradus.

Vel sic, qui, ut asseritur, subdiaconus & Colonia studet.

Vel sic, qui, ut asseritur, Bononiae in iure Canonico studet.

Nos igitur Volentes te, qui, ut asseris, ex utroque parente de militari genere procreatus, & in artibus Baccalaureus existis, ac in registro supplicationum aliquantum

diss

discribendo fideliter laborasti.

Nos igitur &c. procreatus existit, & in iure Canonico per plures annos studuit, necnon pro vincione nuper Pisis in Universali Ecclesia celebrata scribendo fideliter laborauit, horum intuitu &c.

Volentes itaque tibi, qui, ut asseris, de iudaica cœcitate, cooperante domino, ad catholicam fidem conuersus existis, in sacra Theologia studere proponis, præmissorum &c.

Volentes itaque tibi, qui presbyter es, & cum quo dudum, ut duo beneficia Ecclesiastica curata, seu alias incompatibilia, etiam si parochiales Ecclesiae, aut dignitates, personatus, administrationes, vel officia in Metropolitana, & cathedralibus maiores post pontificales forent, & ad eos consueverint, qui per electionem assumi eis à cura &c. si tibi alias Canonicas conferrentur, vel assumeris ad illa recipere, & quo ad viueres simul retinere li-

436

P R A C T.

berè & licet valeres, Apostolica fuit au-
toritate dispensatum, præmissorum &c.

Vel recipere, & usque ad quinquen-
nium insimul retinere, illaq; seu eorum
alterum iterum totiens, quotiens tibi pla-
cuerit, ex causa permutationis, vel alias
dimittere, & loco dimisi vel dimissoru
aliud, vel alia simile vel dissimile, aut
similia vel dissimilia beneficium, seu be-
neficia, Ecclesiasticum vel Ecclesiastica,
duo tantum incompatibilia recipere, &
etiam usq; ad quinquennium huiusmodi
retinere libet & licet valeres, Apo-
stolica fuit autoritate dispensatum, præ-
missorum meritorum &c.

Nota, quod si quis dispensatus ad in-
compatibilia huiusmodi obtineat gratiam
ad curata, tunc fiat mentio in loco ut pro-
xime supra: si autem ad non curata, tunc
narretur in fine literæ, non obstante:

Vitæ & c.e. Volentes itaque tibi, cum
quo dudum, ut asseritur, ut non obstante
defe

C A N C E L.

437

defectu natalium, quem pateris de pre-
sbytero genitus & soluta, ad minores or-
dines promoueri, & unum sine cura triū,
ordinatio primo, & deinde ut ad mino-
res etiam sacros ordines promoueri, &
unum cum cura, & aliud sine cura bene-
ficia Ecclesiastica obtinere posses, Apo-
stolica fuit autoritate successuè dispensatum.
Et pro quo venerabilis frater noster &c.
supplicauit, præmissorum intuitu gratiam
facere specialem &c.

Dignum &c. Volentes itaque N. diæ-
cessis, cum quo dudum, ut asserit, super de-
fectu natalium, quem patitur de presby-
tero genitus & soluta, ut eo non obstante
ad minores ordines promoueri, & unum
sine cura ordinatio primo, & deinde ut
ad omnes etiam factos ordines promoue-
ri, ut tria alia beneficia invicem compa-
tientia, etiam si unum &c.

Ilorum dignitas, personatus, vel offi-
cium in Metropolitana vel Cathedrali

E 3

Ecclesia foret, si tibi alias Canonice conferatur, recipere & retinere valeres. Apostolica fuit autoritate dispensatum apud nos de literarum scientia &c.

Vel sic, Volentes itaque tibi, cum quod dudum, ut afferis, super defectu natalium, quem pateris de soluto genitus, & soluta, ut eo non obstante ad omnes etiam sacros ordines promoueri, & beneficium Ecclesiasticum, etiam si curam haberet animarum, obtinere posse, apostolica fuit autoritate dispensatum, post quam quidem dispensationem clericali charactere fuijisti insignitus, premissorum &c.

Vel sic, Volentes itaque tibi, cum quod dudum, ut afferis, super defectu natalium, quem pateris de presbytero genitus & soluta, ut eo non obstante, ad omnes ordinis promoueri, & beneficium Ecclesiasticum sine cura recipere, & retinere libere & licite valeres, ordinaria fuit autoritate dispensatum, post quam quidem dispensationem

sationem clericali charactere fuijisti insignitus, premissorum &c.

Vel sic, Volentes &c. M. magistrum in artibus, qui ut afferit, olim in diocesē Leodium moram trahēs, ab Episcopo Leodium, qui tunc erat ordinarij sui super hoc licentia non obtenta, se alias tamen, ut erat, ritè clericali fecit charactere insigni-ri, quam quidem insignitionem ratam habens & gratam, apud nos de literarum scientia &c.

Nos volentes te premissorum meritorum tuorum fauoribus prosequi, gratiosiss tuis in hac parte supplicationibus inclinati, volumus & tibi, ut afferis, altare sanctorum symoni & iude in Ecclesia sancti N. in N. Dioc. cuius fructus &c. non excedant obtinenti, & cui nuper de beneficio Ecclesiastico cum cura, & sine cura ad collationem &c. communiter vel diuiniss spectante, vacante vel vacatturo per alias nostras literas gratiosè manda-

uimus prouideri, autoritate Apostolica concedimus, quod prædicta &c.

Volentes itaq; qui in Diaconatus ordine constitutus existit, præmissorum &c.

Quando creatur Canonicus in pluribus Ecclesijs.

Vnum in B. & alium in C. Ecclesijs Canonicatus cum plenitudine iuris Canonici Apostolica tibi autoritate conferimus, & de illis etiam prouidemus, ac Vnam in B. & aliam præbendis in C. Ecclesijs prædictis necnon dignitatem, personatum, administrationem, vel officium alterius earundem Ecclesijs, & si ad illam, illum, vel illud consueuerit quis per electionem assimi &c.

Vnum Mororianen. & alium D. Ecclesijs Canonicatus &c. prouidemus, Vnam vero M. & aliam D. prædictarum præbendarum, necnon dignitatem, personatum, administrationem, vel officium earum

earundem Ecclesijs, etiam si ad illam, illum, vel illud consueuerit &c. assimi.

Vnum Paduan. & alium Veron. Ecclesijs Canonicatus &c. prouidemus, Vnam vero Paduan. & aliam Veron. prædictis præbend. ac dignitatem, vel officium alterius earundem Ecclesijs &c.

Vnum beatae Mariae ad gradus Maguntin. & alium sancti Petri Veridien. N. Diaces. in qua maiores & minores præbenda fore noscuntur Ecclesijs Canonicatus &c. prouidemus, ac omnem in beatae Mariae, & aliam ex huiusmodi maioriibus præbend. in sancti P. Ecclesijs prædictis præbend. necnon dignitatem, personatum, vel officium alterius earundem Ecclesijs &c.

Vnum Ispalen. & alium salaman. Canonicatus &c. prouidemus, ac Vnam in Ispalen. & aliam salaman. præben. prædictis, necnon dignitates, personatus, ad-

442

P R A C T.

ministrations, vel officia alterius earum
dem Ecclesiarum, etiam si ad illas, vel illa
&c. animarum, dummodo aliqua di-
gnitatum huiusmodi maior post pontifi-
calem non existat & cæ. plurium ceden-
tium vel decedentium, seu illam quomo-
dolibet dimittentis vel dimittentium,
cuiuslibet ipsarum Ecclesiarum Canonici,
aut Canonicorum in eisdem Ecclesijs, ac
specialem quorum quidem præstimonio-
rum, & præstimonialium portionum &
beneficiorum &c.

Vnum in Lubicen. & alium in B. in
quibusquidem, videlicet, Lubicen. maio-
res, mediæ, minores, distinctæ, Chorales,
Psalmales, Capitulares, non Capitulares,
Incorporatae, & Christianæ in B. Ecclesijs
etiam maiores distinctæ, & minores præ-
ben. fore noscuntur: Canonicatus &c. pro-
uidemus, ac vnam Lubicen. & aliam B.
Ecclesiarum earundem etiam ex huius-
modi maioribus præbend. & si que va-

cent

C A N C E L.

443

cent ad presens &c.

Vnum in Pisan. & vnum in Floren-
tin. ac vnum in Pistoren. & vnum in Lu-
can. necnon vnum in Vulteran. maiori-
bus Ecclesijs Canonicatus &cæ. prouide-
mus. Necnon vnam in Pisan. & aliam
in Florentin. & vnam in Pistoren. &
aliam in Lucan. necnon aliam in Vul-
teran. Ecclesijs prædictis præben. necnon di-
gnitatem, vel personatum, aut officium
in vna ipsarum.

Quando mandatur creari Cano-
nicus in pluribus Ecclesijs.

DE uno B. & alio D. Ecclesiarum Ca-
nonicatis cum plenitudine iuris
Canonici autoritate nostra prouideas, fa-
ciens ipsum, vel procuratorem suum eius
nomine, in eisdem Ecclesijs eadem au-
toritate & cetera, assignatis, vnam
vero B. & aliam A. prædictarum præ-
bendarum necnon dignitatem, perso-
natum

444

P R A C T.

natum & administrationem perpetuā,
vel officium alterius earundem Ecclesiarum,
etiam si ad dignitatem, personatum,
& administrationem vel officium
confuerit quis per electionem assumi,
eīq̄ cura immineat personarum, dummo
do dignitas ipsa altera predictarum Ec
clesiarum maior post pontificalem non exi
stat, siquæ, siqui, vel siqua, vacant ad
præsens &c.

De uno maioris, & alio sancti I. ma
ioris Piclanen. Romana Ecclesia imme
diate subiecte Ecclesiarum &c. assigna
tis, vnam vero maioris, & aliam sancti
I. maioris Ecclesiarum predictarum præ
ben. necnon dignitatem personatum, per
petuam administrationem, vel officium
alterius earundem Ecclesiarum, etiam si
ad illam illum, vel illud confuerit quis
per electionem assumi &c.

Oneramus & ceter. eīq̄ postquam
ipse clericali chartere fuerit insignitus,
de

C A N C E L.

445

de uno in L. & alio Canonicatibus in B.
Ecclesias, cum plenitudine &c. assignatis,
ac vnam in L. & aliam in B. Ecclesias
prædictis præb. si quæ vacent ad præsens.

De uno Abulen. & alio Sappren. Ec
clesiarum Canonicatibus &c. assignatis,
vnā vero Abulen. & aliam Segobien.
earundem Ecclesiarum præben. non præ
stimonials portiones & simplicia in Ec
clesijs prædictis, aliarumq; Ciniat. &
Diœces. Vnius, duorum, aut plurium ce
dantis aut decentis, seu cedentium vel de
cedentium, aut illa alias quomodolibet di
mittentis, vel dimittentium ipsarum Ec
clesiarum, vel alterius earum Canonici,
vel Canonicorum, quorum quidem præ
stimonials, portionum, & beneficiorū
fructus &c.

Quando creatur Canonicus in vna
Ecclesia.

C anonicatum Ecclesiae Lubicen. in
qua maiores, media distinctæ, mino
res,

446

P R A C T.

res, nonnullæ aliæ præben. fore noscuntur, cum plenitudine iuris Canonicæ Apostolice caribi autoritate conferimus, & de illo etiam prouidemus, ac vnam etiam in huiusmodi maioribus præbendis, necnon dignitatem, personatu, vel officium ipsius Ecclesiæ &c.

Canonicatum Ecclesiæ Cabilon. in qua licet sit certus Canonicorū numerus, præbendarum, tamen distinctio non habetur &c. prouidemus, præbendam vero, ac perpetuam administrationem, vel officium ipsius Ecclesiæ &c.

Canonicatum &c. prouidemus, præbendam vero, necnon oblegia vnius cedent. vel decedentis, vel illa alias quomodolibet dimittentis ipsius Ecclesiæ Canonice, quorum quidem obligiorum frumentis &c.

Quando mandatur creari Canonicus in vna Ecclesia.

DE

C A N C E L.

447

D E Canonicaru &c. assignatis, præbendam vero eiusdem Ecclesiæ, sua vacet &c.

Quando creatur Canonicus in vna Ecclesia, & datur ad illud beneficium.

C Anonicatum Ecclesiæ Claromonten. &c. prouidemus, præbend. vero ac dignitatem, personatum, administrationem, vel officium eiusdem Ecclesiæ, necnon beneficium Ecclesiasticum & ceter. etiam si Canonicatus, præbenda, dignitas, personatus, administratio, vel officium in cathedrali vel collegiata Ecclesia existat.

C Anonicatum Ecclesiæ sanctæ N. Dicces. N. prouidemus præben. vero eiusdem Ecclesiæ, necnon beneficium Ecclesiasticum cum cura, & sine cura, etiam si administratio, vel officium in cathedrali, seu Canonicatus, & præbenda in collegiata Ecclesia

Ecclesia existat.

Canonicatum secularis Ecclesiae sanctorum Cosmae & Damiani. Assiden. Coloniensis. Diaecesis. in qua præter dilectas in Christo filias Abbatissas, & Canonissas, nonnulli Canonicatus, & prebend. obtinentes & capitulum facientes fore noscuntur, cum plenitudine iuris Canonicici & ceter. prouidemus, prebendam vero eiusdem Ecclesiae, necnon beneficium &c.

Quando mandatur creari Canonicus in una Ecclesia, & datur ad aliud beneficium.

M^undamus, quatenus si per diligen-
tiam examinationem eundem N.
ad hoc idoneum esse repereris, super quo
tuam conscientiam oneramus, decanatum
Ecclesiae Remen, cum plenitudine iuris Ca-
nonici autoritate nostra prouideas, facies
ipsum N. vel procuratorem suum eius no-

mine,

mine, in diela Ecclesia N. in Canonicum
recipi, & in fratrem, stallisibi in choro,
& loco in capitulo eiusdem Ecclesiae cum
dicti iuris plenitudine assignato, preben-
dam vero, & perpetuam administra-
tionem, vel officium ipsius Ecclesiae, nec-
non beneficium Ecclesiasticum sine cura,
etiam si Canonicatus, & Præbenda, ad-
ministratio & effidit in collegiata Ec-
clesia existat, cuiusquidem beneficij &c.

De Canonicatu &c. assignatis, pre-
bendam vero, & officium ipsius Eccle-
sie, necnon beneficium Ecclesiasticum, cum
cura vel sine cura, etiam si Canonicatus,
& præbenda, vel officium in collegiata
Ecclesia existat, & ad officia huiusmodi
consueverint, qui per electionem assumi,
eorumq[ue] alteri cura immineat animarū
cuiusquidem beneficij fructus &c.

De Canonicatu &c. assignatis, pre-
bendam vero, & dignitatem, persona-
tum, perpetuam administrationem, vel

450

P R A C T.

officium eiusdem Ecclesie, necnon beneficium &c. etiam si Canonicatus, & prebenda aut dignitas, personatus, administratio, vel officium, aut integra, vel dimidia seu commensalis portio in cathedrali, vel collegiata Ecclesia, aut decanatus, vel archipresbyteratus ruralis, qua dignitas, extra tamen Cathedram Ecclesiam reputetur, existat, & ad dignitatem &c. assimi nisi eis quæ cura immineat animarum, dummodo aliqua dignitatum huiusmodi in Handren. & alia in N. Cathedrali major post pontificalem, seu Collegiata Ecclesia huiusmodi principalis non fuerit, cuiusquidem beneficij fructus &c.

De Canonica uero &c. assignatis prebendam vero, ac dignitatem, personatum, perpetuam administrationem vel officium dictæ Ecclesie, necnon beneficium &c. etiam si Canonicatus, & prebenda, personatus, administratio, vel officium, Metropolitana, vel Collegiata Ecclesia fuerit. &c.

Prouinc

C A N C E L.